ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МЦЕНСКИЙ РАЙОН

ЧЕРЕМОШЁНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24 сентября  2021 г.                                                                             № 6

Об избрании депутата Мценского районного
Совета народных депутатов

На основании статьи 23 Устава Черемошёнского сельского поселения
Мценского района Орловской области Черемошёнский сельский Совет
народных депутатов РЕШИЛ:

Избрать депутатом Мценского районного Совета народных депутатов
Серикова С.В. - депутата по избирательному округу №1.

Председатель Черемошёнского
сельского Совета
народных депутатов                                                               Л.В. Васюшкина